

# Eko lider Warmii i Mazur

2014-09-03

Do 30 września 2014 r. można przysyłać zgłoszenia do konkursu „EKO-LIDER Warmii i Mazur”, którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. Celem konkursu jest promowanie innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie ochrony środowiska województwa.

Ideą konkursu jest nominacja osób, podmiotów i instytucji działających na rzecz ochrony środowiska, które swoim zaangażowaniem i pracą zasługują na wyróżnienie tytułem „EKO-LIDERA”. Wyróżnienie tych osób ma posłużyć budowaniu pozytywnego przekazu dobrych praktyk, wpływając tym samym na wzrost świadomości ekologicznej mieszkańców regionu Warmii i Mazur.

Uczestnikami konkursu mogą być osoby z terenu województwa warmińsko-mazurskiego, które w latach 2010 – 2014 w sposób wyjątkowy zapisały się w sferze aktywności związanej z ochroną środowiska. Szczególnie chodzi o wytypowanie osób funkcjonujących w strukturach samorządowych różnych szczebli i pełniących różne funkcje. Koniec kadencji samorządowej jest bowiem okazją do podsumowań i porównań oraz wskazania liderów. W konkursie zostaną także przyznane wyróżnienia w kilku kategoriach: samorządy, radny, sołtys, wójt, burmistrz, starosta, organizacje pozarządowe, jednostki Lasów Państwowych, edukator, twórca. Dodatkowo wyróżnienia mogą być również przyznane za całokształt działalności.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie lub dostarczenie osobiste karty zgłoszenia (do pobrania na stronie [www.fundusz.olsztyn.pl](http://www.fundusz.olsztyn.pl)) w terminie do 30 września 2014 r. Zgłoszenia może dokonać każda osoba i instytucja (inna niż typowana), pod warunkiem wyrażenia przez osobę typowaną zgody na udział w konkursie i na udostępnienie wyników konkursu opinii publicznej. W poszczególnych kategoriach może zostać zgłoszona wyłącznie jedna osoba z danej instytucji. Oceny aplikacji konkursowych dokona Komisja, którą powoła Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.

Dla laureatów konkursu przewidziano nagrody honorowe oraz nagrody pieniężne pochodzące ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. Pula środków wynosi 200 tys. zł. Osoby nominowane otrzymują po 1 tys. zł. Dla osób wyróżnionych w danej kategorii przewidziano nagrody po 10 tys. zł. Szczegółowe informacje dotyczące konkursu znajdują się na stronie [www.fundusz.olsztyn.pl](http://www.fundusz.olsztyn.pl).



**Wskaż EKO-LIDERA Warmii i Mazur!**

Wyróżnienie dla osób, samorządów i organizacji pozarządowych, których działalność ma wpływ na wzrost świadomości ekologicznej mieszkańców regionu.

Źródło, fot.: WFOŚiGW w Olsztynie